ingredi domino. Ingredie ergo tu. & lego quod scripsi  
sicut in die ieiunij audiui te ipsum & in ieiunio quod uer-  
unt de ciuitatibus suis. Et fecit baruch sicut  
precepit ei ieremi. sepe leges in domo domini  
**T**actus. autem in anno vero iochym in mense iunio proposito  
cauerunt ieiunium omni populo & in ieiunio qui  
coflumperat de iudice & legit baruch sermo  
neb ieremij in iudea porto noue domini do  
Quid est audiisti fili gamaire my cheas de  
secondo ad principes & seniores domini regis  
quod secebat ingazolacio scribe. Quid est iustissimus  
eis quod audiuerat ad hoc cauerunt ad se baruchi  
Quid est legisti omnia uba coram eis ob stupore  
vixit & dixerunt ei. Absconde tu & ieremias  
& nemo sciat uero sitis. Et ingressi sunt ad regem  
quod secebat in domo yemali. mense iunio & portabat  
erat annulus cornu eo plena brachius. Quis loquitur  
fidei regis uolumen scapello scribe & piceat in  
igne donis perfumet quibuscum tunc dicendum. Et  
procepit rex seruus suis ut apprehenderet ba-  
ruch & ieremias. Domine absconde eos. Et  
dixit item dominus ad ieremiam. Scribe vires in lu-  
lumine omnis simones quod cibussit iochym &  
se addes plures. & piceas ea quod dominus contum  
iochym. Non enim exeo quod sedeat in solitu-  
dine. & cadau ei piceas ad estum portare. & ad  
geliu & nocte non plangere eum ne scire. ne  
soror. & non plangere eum si & soror dicitur  
ne domine. & ne in chyle. Sepultus asini sepel-  
iatur puerus & piceat erit portas in lumen.

**F**em⁹ aut **G** De rechabit⁹  
i anno viii. i oachym. Ap̄e 2 ius. a.  
mus nabuch. Ascend⁹ nabuch⁹ in  
iudea ⁊ de ipsib⁹ ea. Rechabite aut q̄  
habebat i tabnacis seors⁹ ab homin⁹ tim⁹  
ter abscondentur i uſt. ut ibi salueret uas  
uas. Et dixit dō ad ieremiā. Vide n̄ in  
educes om̄is rechabit⁹ i mā erodim⁹ the  
flaub⁹ iux⁹ dō. Et mediuit eos i  
gazophilacū filior⁹ ennon ⁊ posuit co  
rā eis caphos ⁊ calices plenos uini dices.  
Bibite uini. **C** **B**. Non bibem⁹ quia  
ionadab fili⁹ rechab p̄cepit nob⁹ dices. Ad  
liberis uini uost⁹ uiros i filij usq̄  
i sempitū. Dom⁹ nō edificabit⁹. Bene  
te nō seretas. Vineas nō plantabit⁹. In  
tabnacis habebus cunctis dieb⁹ utiuans  
m̄ltis dieb⁹ si etiam inq̄ p̄gnariū. Et  
cūc aut dō ad ieremiā. Die hitatib⁹ uſt

• Red •

**F**fecit deo. Nec non accipiens disciplinam ut obediens  
dicitur sicut rechabite pater suo. Propterea dico  
eum super nos mala est locutus sum. **D**e stirpe  
iusti rechab non defecies iuri. scimus in conspectu meo  
propto cui ascendisti nabuchodonosor cepit  
ioachym et ligauit eum et trahebat secum in  
babylone. et millos nobiles cum eo. **I**ntrinse  
cum posuit ei nabuchodonosor et remisit  
eum in urbem. sed ob fides transiit secum prius de se  
mipne regno. dannyle et tres prius. et ser  
uum ei ioachym tribus annis. sed cum audiret  
eum rex egypti. item pugnare uelle. nam nabuchodonosor  
negauit ei tributum quod amissit. **E**t ascendens  
rex babylonius urbem iure sedis intravit  
eum. sed cum intrasset fidei non permanuit. sed inue  
nies fortissimos quoque occidit una cum iudeo  
ioachym. et ab aliis millos sepulchrum suum iussit  
et quis fidem non servaverit ei hostes iuste  
liberum vocat eos latrunculos diuersos. **E**t  
misit deo in ioachym latrunculos chaldeorum et  
syriacum moab et amon. ut disperderent eum in  
uerbo deo. Nam stigmata sunt iuxta et coepit  
occisi per legem. et nominis ypoli et celebat chouo  
donathay. **G**rae sedechia.

## **De iechonía**

**E**cce constitutus nabuchodino filius eius reges iacobim  
iechonyam. et quoniam est prius xvii annos.  
erat iachy in regnare cepissit. et rix  
tm in sib. et a die regnauit. Nam cum recessisset  
nabuchodino ne iachy memor necis pugnare  
ad huc egyptus et pugnaret aduersus  
eum. et iohannes rediit. et obsecrit iachym. Quid ad uoce  
ieremie egisti? iachym adeo cu mire et  
domo suis et principib' ei. Et suscepit eos frater  
babylonis anno xvi regni sui. et tulit unum  
iusta iusta aurea de domo do. et thesauros  
dom regie et tenuit in babylone cu rego et  
mire ei. de domo regia currit. Tunc de prin  
cipib' et iuris robustis. viij artifices. in  
diufores mille. insimul qd. v. in equos  
erat mardochaeus panus prius hest et  
erechuel adh' uiuenis degene sacerdotum  
videt. tunc iohannes uelle qd iam duos libros co  
septerat de fucuo iub' excedio. quos re  
licet in iudea. Isti quia sponte. et addiderunt  
se ppe dca sunt cunsmigreto uide. Alii veib  
q ptes pniolacor tracti sub ppe dicant  
captiuitas iude. Ab hac cunsmigredione. s.  
ab. xvi anno regis nabuchodino inchoant  
iude. lxx annos captiuitas  
et constitutus. **D**e sezechyn -

nabuchi rego in urbe p̄ruū iōachym ma-  
th̄d̄yām ut s̄iuēt ei N̄ebudo me p̄ouē re-  
ligione iuris iurandi & iurato nōcē uocē  
uit eū sedechyā. xxi. etatis annū agebat  
sedechyā c̄regnare cepissi. & xii. annū  
regnauit in urbe & fecit malū coram dno sic  
iōachym f̄t eīl. Crat. n. sup̄ cogitans ut  
ad heverē regi egyptiorū & nō suāres ius in  
randū regi babylonis. De cupiebant n. enī  
pseudo ap̄phe. dñtes m̄prio babylonios uincē  
dos ab egyptiis. Cumq̄ diceret ei ieremias  
ut sp̄em ponet in deo & nō iōhōne. dñvit ad  
eū dō. Descend ad dom' figū & ibi audies ubiq̄  
messi. Et descend. Et ip̄e figū faciebat opus  
sup̄ rotā & dissipatū; uas manū eīl. Et oī  
ihsus fecit de eōte luto altem uas nō placuit  
in oīcis eīl. Et dñvit dō ad ieremiam. Dic dom' iu-  
da. Hec dō. Aliq̄ sicut facit figū ego  
p̄orb face nob̄ ut destruā & dissipām uos. &  
penitentes edifice & plante. Tunc sicut in  
anno ius. regi sedechye misserit ad eū nūc  
os rex edom. rex. moab. rex. tyri. rex amō  
. rex sydonis. p̄eteles ut iudicium sedecyā  
bucia negauerit regi babylonis. Et dñvit dō  
ad ieremiam. Sicut & cathenā ligneari. iecor-  
tis. vi. & pones una in collo tuo. & alias.  
to. dab t̄ manū nūctiorū. v. regū. coram se-  
dechyā dices. H̄ec dō. v. iōgabū & regi iuda.  
Ego feci tiram. & dedi eām eīl q̄ placuit in  
oīcis meis. Et nūc dedi om̄s tiras istas i ma-  
nu nabuchi qui mei. genit autē & regnū q̄  
nō s̄uerit ei in gladio & flame & p̄este ius-  
tabo eos. Postū audire p̄har uba diuin  
cū uob̄ nō s̄uerit regi babylonis ne pes-  
cis cū eo. Et cū p̄leſſ ieremias mādānū  
dō coram sedechyā. Ananyas ap̄phā rega-  
laon tulit cathenā de collo ieremie & co-  
fregit eām dices. H̄ec dō. Qic confingi  
iugū regis babylonis de collo istay gen-  
cū. p̄t y. mons diez. & refiri facia om̄s  
uasa dō & reducam om̄s t̄iſm̄ḡ conuen-  
iude ad locū istū. Et aut ieremias amen.  
Sic faciat dō. q. d. Id ip̄m uelle ego si si-  
possi. Verū tam hudi ananyā. nō mis-  
te dō & confide fecisti p̄ istū i mendacis  
p̄es moueris hoc anno p̄t duos menses  
diez. Et mortuū ananyas i anno illo in-  
se. viij. nō hoc p̄dixeat ieremias i m̄se.  
v. Territ aut̄ sedechyā. Ad mortē ana-  
nye misit nūcōs i bābylone cū tributo